
Uchwała Nr XXVIII / 235/ 09
Rady Gminy Dywity

z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Dywity do spółki pod firmą Zakład Gospodarki Odpadami
Komunalnymi z siedzibą w Olsztynie przy ul. Lubelskiej 43 D.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr
173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 nr 52, poz. 420)
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dywity do spółki pod firmą Zakład Gospodarki Odpadami
Komunalnymi Sp.  z o.o.  z  siedzibą  w Olsztynie  przy  ul.  Lubelskiej  43D wpisanej  do Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem: 0000097877;

2. Wyraża się  zgodę  na wniesienie i  objęcie  przez  Gminę  Dywity udziałów o wartości:  115 000 zł
(  słownie:  sto  piętnaście  tysięcy  złotych),  z tym, że  wniesienie udziałów nastąpi  po podpisaniu
Porozumienia w sprawie budowy Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów, jednak nie później niż do
04.09.2009 r;

3. Kalkulacja podziału  wkładów własnych Gmin według  systemu mieszanego stanowi  załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do podpisania porozumienia w sprawie budowy Zakładu
Unieszkodliwiania Odpadów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII / 235 / 09 – Kalkulacja podziału wkładów własnych
Gmin według systemu mieszanego.

 



Lp.
Kalkulacja
podziału wpłat
Gmin 

Struktura
wg

systemu
mieszaneg

o

razem 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Wymagane wpłaty  
1. Bartoszyce (m) 5,0% 3 411 0 129 331 1 789 904 258
2. Górowo Iławieckie 0,8% 511 0  19 50 268 135 39
3. Bartoszyce (w) 1,4% 921 0 35 89 483 244 70
4. Bisztynek 1,1% 718 0 27 70 377 190 54
5. Górowo Iławieckie 0,9% 616 0 23 60 323 163 47
6. Sępopol 0,9% 608 0 23 59 319 161 46
7. Barciany 0,9% 600 0 23 58 315 159 45
8. Korsze 1,6% 1 061 0 40 103 557 281 80
9. Reszel 1,5% 1 033 0 39 100 542 274 78

10. Lidzbark Warmiński
(m) 3,1% 2 128 0 81 206 1 116 564 161

11. Kiwity 0,5% 306 0 12 30 160 81 23

12. Lidzbark Warmiński
(w) 1,0% 683 0 26 66 358 181 52

13. Lubomino 0,5% 336 0 13 33 176 89 25
14. Orneta 2,0% 1 337 0 51 130 701 354 101
15. Mrągowo (m) 4,3% 2 941 0 111 285 1 543 779 223
16. Mikołajki 1,6% 1 094 0 41 106 574 290 83
17. Mrągowo (w) 1,0% 687 0 26 67 360 182 52
18. Piecki 1,1% 776 0 29 75 407 206 59
19. Sorkwity 0,7% 448 0 17 43 235 119 34
20. Barczewo 2,6% 1 776 0 67 172 932 471 134
21. Biskupiec 2,8% 1 921 0 73 186 1 008 509 145
22. Dobre Miasto 2,6% 1 766 0 67 171 926 468 134
23. Dywity 1,3% 857 0 32 83 450 227 65
24. Gietrzwałd 0,7% 486 0 18 47 255 129 37
25. Jeziorany 1,2% 837 0 32 81 439 222 63
26. Kolno 0,5% 307 0 12 30 161 81 23
27. Purda 1,0% 694 0 26 67 364 184 53
28. Stawiguda 0,8% 508 0 19 49 267 135 38
29. Świątki 0,6% 388 0 15 38 203 103 29
30. Pisz 4,0% 2 722 0 103 264 1 428 721 206
31. Ruciane-Nida 1,5% 1 022 0 39 99 536 271 77
32. Szczytno 4,7% 3 158 0 120 306 1 656 837 239
33. Dźwierzuty 0,9% 576 0 22 56 302 152 44
34. Jedwabno 0,5% 336 0 13 33 176 89 25
35. Pasym 0,8% 532 0 20 52 279 141 40
36. Rozogi 0,7% 491 0 19 48 257 130 37
37. Szczytno 1,4% 921 0 35 89 483 244 70
38. Świętajno 0,8% 566 0 21 55 297 150 43
39. Wielbark 0,9% 581 0 22 56 305 154 44
40. Olsztyn 39,9% 26 990 0 3 000 4 000 5 000 8 000 6 990

Razem 100% 67 650 0 4 540 7 943 26 327 18 774 10 066

2

 


